
UCHWAŁA NR XV/89/04
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 24 lutego 2004 roku

w sprawie nadania imienia Zespołowi Szkół w Laskach.

Na podstawie  art. 18, ust. 1  w zwiazku z art. 7 ust. 1 pkt. 8  ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (  Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r.
Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806
oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1588)  uchwala się , co następuje:

§ 1

Nadaje się Zespołowi Szkół w Laskach imię „Jana Pawła II”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XV/89/04

Rady Gminy Trzcinica z dnia 24 lutego 2004 roku
w sprawie nadania imienia Zespołowi Szkół w Laskach.

Dyrektor  Zespołu Szkół w Laskach zwrócił się z pismem w sprawie nadania imienia Jana
Pawła II  Zespołowi Szkół w Laskach
W w/w piśmie dyrektor uzasadniał wieloma działaniami podjętymi przez społeczność
Zespołu – uczniów, rodziców , pracowników Zespołu. W 2001  roku Samorząd uczniowski
opracował anonimową ankietę pt. “ Sylwetki kandydatów na Patrona Szkoły “. Spośród 12
wymienionych patronów szkoły największą liczbę głosów otrzymała osoba Jana Pawła II.
W roku szkolnym 2002/2003 w Zespole Szkół w Laskach powołano Zespół ds. Nadania
Imienia , który opracował projekt pt.” Jan Paweł II – Patron Zespołu Szkół w Laskach “.
Napisano listy do Biskupa oraz do Ojca Świętego z prośbą o błogosławieństwo. Wykonano
gazetki o Papieżu, opracowano wystawy tematyczne , przeprowadzono konkursy plastyczne
oraz rozgrywki sportowe , godziny wychowawcze i lekcje przedmiotowe poświęcone
Janowi Pawłowi II.
W roku szkolnym 2003/2004 uczniowie uczestniczyli we Mszy Świętej – czytanie słowa
Bożego – 16-go każdego miesiąca oraz w cyklicznych audycjach “ Poezja i myśli oraz
biografia Jana Pawła II ” z wykorzystaniem radiowęzła. Natomiast  z okazji 25 – lecia
pontyfikatu Jana Pawła II odbyły się:
– Apele,
– Pociąg życia dla Papieża,
– Wieczornica dla Rodziców,
– Kolęda dla Papieża – wieczór kolęd,
– Akcja charytatywna „ Papieski dzień miłosierdzia”( przedstawienia, pomoc dzieciom)
– Konkursy recytatorskie – poezji Jana Pawła II – gminny i powiatowy,
ponadto w Zespole Szkół zaprojektowano i wykonano projekt sztandaru, logo szkoły, a w
m-cu  październiku ub. roku ponownie przeprowadzono ankietę” Czy jesteś za wyborem
jako patrona Jana Pawła II”, w wyniku której za – było 621 głosów, przeciwnych było tylko
37 głosów.
Biorąc pod uwagę całość działań podjętych dla nadania imienia zasadne jest podjecie
uchwały o nadanie im. Jana Pawła II dla Zespołu Szkół w Laskach.

 


